
РЕШЕНИЕ
Совета муниципального образования

 Абинский район
 
 

28 декабря 2015 года                                                                               № 50-с
   г. Абинск

 
О признании утратившим силу решения Совета

муниципального образования Абинский район от 24 апреля 2013 года № 491-с
«Об установлении родительской платы и льгот за обучение детей

в муниципальных образовательных учреждениях дополнительного образования
детей, подведомственных управлению культуры администрации муниципального образования

Абинский район»
Принято 28.12.2015 года

 
 

В соответствии со статьей 25 устава муниципального образования Абинский район Совет
муниципального образования Абинский район решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Абинский район от 24
апреля 2013 года № 491-с «Об установлении родительской платы и льгот за обучение детей в муниципальных
образовательных учреждениях дополнительного образования детей, подведомственных управлению
культуры администрации муниципального образования Абинский район».

2. Администрации муниципального образования Абинский район опубликовать настоящее решение в
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования Абинский район.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования, но не ранее 1 января 2016 года.
 

 
 

Председатель
Совета муниципального
образования Абинский район                                                                А.Л. Бирюков 
 
 
 
Глава
муниципального образования
Абинский район                                                                                      А.А.Чабанец

Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности муниципального образования Абинский район на 2016 год
от 28.12.2015 N 50-c

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


